МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КРУТОЕ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№84 от 01.09.2023г.

Об организации работы ШСК
в 2023-204 учебном году

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-
юношеского спорта и приобщения, обучающихся к систематическим занятиям ■*.
физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Стайер» в 2023-2024 учебном
году.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Корсакова Вадима
Андреевича- учителя физической культуры.

3. Утвердить:
3.1. Положение о школьном спортивном клубе «Стайер»;
3.2. Устав школьного спортивного клуба «Стайер»;
3.3.Положение о Совете школьного спортивного клуба «Стайер»;
3.4.Должностную инструкцию руководителя школьного спортивного клуба;
3.5.План работы школьного спортивного клуба «Стайер»; ^
3.6.Календарный план физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых

мероприятий ШСК «Стайер» на 2023-2024 учебный год.
4. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение
учебного года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.И. Окунев